UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

           Số:              /CV-VP

V/v hướng dẫn khắc phục sữa lỗi

blugin không hoạt động trên trình

duyệt Chrome mới nhất

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày       tháng       năm 2020

    Kính gửi:

- Các phòng, ban trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Hiện nay trên trình duyệt Chrome đã nâng cấp mới; để khắc phục lỗi blugin

không hoạt động trên trình duyệt Chrome để sử dụng phần mềm xử lý văn bản điện

tử Vnpt Ioffice. Văn phòng HĐND và UBND huyện hướng dẫn khắc phục lỗi trên

như sau:

Bước 1. Vào trình duyệt, gõ lên thanh URL của trình duyệt:

chrome://flags/#allow-insecure-localhost

Bước 2. Thay đổi giá trị dòng “Allow invalid certificates for resources

loaded from localhost.” Sang Enable

Bước 3. Relaunch lại trình duyệt

 Văn phòng HĐND và UBND huyện hướng dẫn để các đơn vị biết khắc phục

lỗi trên./.

Nơi nhận:

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Văn Đông

chrome://flags/#allow-insecure-localhost

		2020-07-22T10:36:08+0700

		2020-07-22T15:12:21+0700

		2020-07-22T15:12:21+0700

		2020-07-22T15:12:21+0700

		2020-07-22T15:12:21+0700